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MATA KULIAH : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN 

NAMA DOSEN : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   NINA TRESNAYANTI, S.SiT., M.Kes 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : Eks 2 

JURNAL PERKULIAHAN 

S1 - KEBIDANAN 20231 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Jumat, 22 September 2023 14:40 16:20  Selesai Kontrak Program Kontrak Program Menjelaskan RPS, Metode 

Pembelajaran 

(15 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

2 Jumat, 29 September 2023 14:40 16:20  Selesai Konsep Praktik Mandiri Bidan Konsep Praktik Mandiri Bidan (15 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
3 Jumat, 6 Oktober 2023 14:40 16:20  Selesai Permenkes No 28 Tahun 2017 (Pasal 1-15) Permenkes No 28 Tahun 2017 (Pasal 1-15) (15 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
4 Jumat, 13 Oktober 2023 14:40 16:20  Selesai Permenkes No 28 Tahun 2017 Permenkes No 28 Tahun 2017 dan UU No 17 

Tahun 2023 

(14 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
5 Jumat, 20 Oktober 2023 14:40 16:20  Selesai Permenkes No 28 Tahun 2017 Permenkes No 28 Tahun 2017 Quiz (15 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
6 Jumat, 27 Oktober 2023 14:40 16:20  Selesai Pengurusan Surat ijin Praktik Bidan Pengurusan Surat ijin Praktik Bidan (18 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
7 Jumat, 3 November 2023 14:40 16:20  Selesai Pengurusan Surat Ijin Praktik Bidan Pengurusan Surat Ijin Praktik Bidan (18 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   
8 Selasa, 7 November 2023 15:30 17:00  Selesai UTS UTS (18 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 
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9 Jumat, 17 November 2023 14:40 16:20  Selesai Persyaratan dalam pendirian PMB Persyaratan dokumen dalam mendirikan 

TPMB 

(13 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   

10 Jumat, 24 November 2023 14:40 16:20  Selesai Persyaratan Mendirikan PMB Denah dan Ruangan TPMB (18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   

11 Jumat, 1 Desember 2023 14:40 16:20  Selesai Persyaratan mendirikan PMB Sarana dan prasarana (18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   
12 Jumat, 8 Desember 2023 14:40 16:20  Selesai Strategi Pengelolaan PMB Pelayanan dan Promosi (18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   
13 Jumat, 15 Desember 2023 14:40 16:20  Selesai sTRATEGI PENGELOLAAN PMB sTRATEGI PENGELOLAAN PMB; pROMOSI DAN 

PELAYANAN 

(18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   
14 Jumat, 22 Desember 2023 14:40 16:20  Selesai Strategi pengelolaan TPMB Strategi pengelolaan TPMB: Keuangan TPMB (18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   
15 Jumat, 29 Desember 2023 14:40 16:20  Selesai Strategi pengelolaan TPMB Strategi pengelolaan TPMB : Organisasi dan 

pembuatan Proposal usaha TPMB 

(18 / 18) NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

   
16 Selasa, 9 Januari 2024 14:30 16:10  Selesai UAS UAS (18 / 18) SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

   

 

 

Jakarta, 17 Januari 2024 

Ketua Prodi S1 - Kebidanan 

         
NURHIDAYAH, S.SiT, MKM 



 
 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : S1 - KEBIDANAN 

PERIODE : 20231 

Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : EKS 2 

Kelas / Kelompok 

Kode Mata kuliah 

:  

: BD64053. 

 
SKS 

 
: 2 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(25%) 

QUIZ 

(10%) 

PARTISIPAN 

(10%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

1 22508002 RATNA NENGSIH 82.00 90.00 85.00 83.00 85.00 84.25 A- ✔   

2 22508003 GITA AYU MERDEKAWATI 82.00 90.00 85.00 79.00 85.00 83.25 A- ✔   

3 22508005 WAHYUNI DEWI MARTINA 80.00 85.00 80.00 84.00 85.00 83.00 A- ✔   

4 22508007 GINA PUTRI MARELA 80.00 85.00 80.00 90.00 83.00 83.90 A- ✔   

5 22508008 DEVI RISMAYANTI 80.00 82.00 80.00 84.00 85.00 82.70 A- ✔   

6 22508009 HALIMATUS SA' BANNIAH 80.00 75.00 80.00 82.00 83.00 80.90 B+ ✔   

7 22508010 YUNI PUJI TWUISTIANI 80.00 80.00 80.00 78.00 83.00 80.40 B+ ✔   

8 22508011 IRMA RACHMAWATI 80.00 90.00 80.00 86.00 85.00 84.00 A- ✔   

9 22508012 DIAN ANGGARINI 80.00 85.00 80.00 79.00 84.00 81.45 A- ✔   

10 22508013 YUYUN HAERUNISA 80.00 83.00 80.00 85.00 84.00 82.75 A- ✔   

11 22508014 PUTRI NURSAFITRI 80.00 75.00 80.00 78.00 83.00 79.90 B+ ✔   

12 22508016 BUNGA INTAN AMBARITA 80.00 78.00 80.00 91.00 83.00 83.45 A- ✔   

13 22508019 SITI HALIMAH 80.00 85.00 80.00 91.00 83.00 84.15 A- ✔   

14 22508020 PAIT INDRAYANTI 90.00 90.00 90.00 91.00 84.00 88.45 A ✔   

15 22508021 RAFA ADNA NAFISAH 77.00 75.00 80.00 84.00 80.00 79.75 B+ ✔   

16 22508022 NUR AISAH 80.00 75.00 80.00 86.00 83.00 81.90 A- ✔   

17 22508023 MERTA AFRILIA 80.00 78.00 85.00 91.00 80.00 83.05 A- ✔   

18 22508024 EVA AGUSTIN 80.00 75.00 80.00 84.00 83.00 81.40 A- ✔   

Tanggal Cetak : Kamis, 18 Januari 2024, 09:41:26 

Paraf Dosen : 

 

   
 

SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES 

NINA TRESNAYANTI, S.SiT, M.Kes 

 



Jakarta, 18 Januari 2024
Ketua Prodi S1 - Kebidanan

NURHIDAYAH, S.SiT, MKM
NIP. 0323057501

 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1 - KEBIDANAN

20231
Mata kuliah : KEWIRAUSAHAAN DALAM PRAKTIK KEBIDANAN Nama Kelas : EKS 2

Dosen Pengajar : SRI KUBILLAWATI, S.SIT, M.KES

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 22508002 RATNA NENGSIH 16 16 100

2 22508003 GITA AYU MERDEKAWATI 16 16 100

3 22508005 WAHYUNI DEWI MARTINA 16 16 100

4 22508007 GINA PUTRI MARELA 16 16 100

5 22508008 DEVI RISMAYANTI 16 16 100

6 22508009 HALIMATUS SA' BANNIAH 16 16 100

7 22508010 YUNI PUJI TWUISTIANI 16 15 93.75

8 22508011 IRMA RACHMAWATI 16 11 68.75

9 22508012 DIAN ANGGARINI 16 10 62.5

10 22508013 YUYUN HAERUNISA 16 11 68.75

11 22508014 PUTRI NURSAFITRI 16 15 93.75

12 22508016 BUNGA INTAN AMBARITA 16 16 100

13 22508019 SITI HALIMAH 16 16 100

14 22508020 PAIT INDRAYANTI 16 15 1 93.75

15 22508021 RAFA ADNA NAFISAH 16 15 93.75

16 22508022 NUR AISAH 16 16 100

17 22508023 MERTA AFRILIA 16 15 93.75

18 22508024 EVA AGUSTIN 16 16 100


